

## 財務資料概要

二零零四年十二月三十一日

本集團截至二零零四年十二月三十一日止五個年度各年之已刊發綜合業績及綜合資產與負債概要之編製基準乃假設本集團架構(當中包括本公司及因詳載於二零零二年年報於二零零二年二月五日之重組而成為本公司全資附屬公司之所有其他公司)於截至二零零二年、二零零一年及二零零零年年十二月三十一日止各年度或自本公司及其附屬公司各自之註冊成立/註冊日期(以較短期間為準)已一直存在,現概述如下:

業績	截至十二月三十一日年度止				
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元
營業額	<b>449,643</b>	479,069	446,790	363,199	338,951
銷售成本	<b>(383,106)</b>	(409,298)	(343,800)	(284,848)	(264,497)
毛利	<b>66,537</b>	69,771	102,990	78,351	74,454
其他收入及收益	<b>4,392</b>	4,613	3,501	3,020	2,689
銷售及分銷成本	<b>(15,827)</b>	(19,506)	(18,258)	(12,054)	(13,786)
行政開支	<b>(35,884)</b>	(35,753)	(36,734)	(29,007)	(27,468)
其他經營收入/(開支)	<b>(262)</b>	60	(5,933)	15	(510)
經營業務溢利	<b>18,956</b>	19,185	45,566	40,325	35,379
財務成本	<b>(490)</b>	(263)	(35)	(216)	(439)
聯營公司溢利及虧損份額	<b>(307)</b>	675	—	—	—
收購聯營公司商譽攤銷	<b>(805)</b>	(671)	—	—	—
除稅前溢利	<b>17,354</b>	18,926	45,531	40,109	34,940
稅項	<b>(5,053)</b>	631	(5,929)	(2,367)	(4,693)
未計少數股東權益前溢利	<b>12,301</b>	19,557	39,602	37,742	30,247
少數股東權益	—	—	896	—	—
股東應佔日常業務純利	<b>12,301</b>	19,557	40,498	37,742	30,247

資產與負債	於十二月三十一日				
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元
總資產	<b>370,651</b>	338,194	277,698	231,182	178,120
總負債	<b>(115,646)</b>	(91,082)	(62,690)	(80,857)	(62,706)
	<b>255,005</b>	247,112	215,008	150,325	115,414